天津市科学技术协会

津科协学〔2019〕29号

关于征集发布前沿领域科技成果的通知
各学会、协会、研究会（以下简称学会）：
在喜迎中华人民共和国成立70周年和第三个全国科技工作者日到来之际，为更好实施中国科协“百千万”服务区域发展行动，引导广大科技工作者服务经济建设“主战场”，为区域创新发展和重点产业转型升级引入科技“快变量”，按照中国科协办公厅《关于开展“礼赞共和国、追梦新时代——科技志愿服务行动”全国科技工作者日系列活动的通知》和中国科协学会学术部《关于征集发布前沿领域科技成果的通知》要求，市科协决定组织所属学会征集推荐前沿领域科技成果。具体事项通知如下：

一、总体要求

以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，深入贯彻习近平总书记关于科技工作、科协工作重要指示精神，坚持科协组织“四个服务”职责定位，充分发挥开放型、枢纽型、平台型组织优势和组织动员能力，组织科技工作者广泛开展科技服务，聚焦关键核心技术突破，推介所属领域前沿科技成果，整理形成创新资源库。

二、推荐要求

科技成果要可转化、可交易，有一定技术先进性和转化成熟度，突出先进材料、信息科技、智能制造、生态环境、清洁能源、生命科学等领域和军民融合、精准扶贫、东北振兴等主题。

三、推荐数量
充分组织动员会员力量，要求每家学会推荐10项以上科技成果。

四、成果推介方式

拟征集1000项以上科技成果在线推介（www.tjkjfz.com），并遴选出100-200项编印成科技成果推介手册，在全国科技工作者日期间进行集中推介和宣传。

五、征集要求

1.推荐单位根据推荐要求报送科技成果。

2.推荐单位填写前沿领域科技成果推介表（见附件），推介表电子版及加盖公章纸版扫描件发至指定邮箱。
3.征集截止时间为2019年5月24日。

六、联系方式

联 系 人：张  喆  侯欣玥
联系电话：27122522

电子邮箱：tjskxxhb@126.com

通信地址：天津市和平区和平路287号天津市科协学会学术部（300041）

附件：前沿领域科技成果推介表
天津市科学技术协会

                2019年5月20日
附件

前沿领域科技成果推介表

	项目名称

	产权归属

	推荐单位

	产业领域

	项目简介
	（对科技成果进行总体性描述。如有，可注明：课题来源、课题立项名称、课题立项编号、研究起始日期、研究终止日期，以及批准登记单位、批准登记号、批准登记日期等信息）

	技术状况
	创新性（重点阐明如何区别于传统技术，专利等知识产权状况）

	独占性（重点阐明技术上是否难以获取或复制）

	盈利性（重点阐明是否带来成本下降或性能提高）

	持续性（重点阐明技术储备和持续创新能力）

	先进性（重点阐明技术水平，主要性能指标国内外比较，替代技术发展趋势和现状等）

	成熟度

□原型　□试用　□小批量　□大批量　□其他：

	需求状况
	拟采取的转化（产业化）方式

□合作研发　□技术转让　□技术许可

□技术入股　□创业融资　□股权融资  □其他：

	应用推广的已投入情况：　　　　万元

	资金需求额：　　　　　万元

	融资用途

□产品研发 □市场开拓 □资金周转   □其他：

	项目资料
	（实物图片、获奖资料、专利证书等，可另附页）

	项目负责人

	联系电话

	项目联系人

	联系电话

	天津市科学技术协会                   2019年X月XX日印发

PAGE
— 1 —